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رتبه 7 نشریات استانی در کشور

گوناگون

از میان خبرها

قیمت نفت  صعودی شد 
 میزان- قیمت هر بشکه نفت برنت روز گذشته با 35 سنت، معادل 
0.7 درصد افزایش به 46 دلار و 18 سنت رسید. قیمت نفت خام 
آمریکا نیز 30 سنت، معادل 0.7 درصد افزایش داشت و به 46 دلار و 
38 سنت رسید. در حالی که سرمایه گذاران با استفاده از فرصت افت 
قیمت ها اقدام به پیش خرید نفت کرده اند، قیمت نفت روز گذشته 
برای چهارمین جلسه متوالی افزایش یافت و نگرانی ها از تداوم مازاد 

عرضه در بازار مانع از رشد قابل توجه قیمت ها شد.

افت شاخص بورس در یک ماه گذشته

 میزان- شاخص بورس و اوراق بهادار تهران در خرداد ماه با توجه به 
اتفاقات پیرامون شرایط اقتصادی کشور اُفت بیش از 2 هزار و 388 

واحدی را به خود دید. 
در بیستمین روز خرداد ماه شاهد سقوط شاخص بورس به ارتفاع 79 
هزار واحدی بودیم بدین ترتیب شاخص در روزهای کاری خرداد ماه 

تا روز بیستم بیش از هزار و 269 واحد افت کرد.

تمدید ثبت نام در چهارمین آزمون  استخدامی کشور 

ایلنا - مشاور عالی سازمان سنجش از تمدید ثبت نام در چهارمین 
آزمون استخدامی دستگاه های اجرایی کشور تا روز یکشنبه 11 
تیر ماه خبر داد و اظهارداشت: آن دسته از داوطلبانی که قبلًا نسبت 
به ثبت نام اقدام کرده اند، می توانند در صورت تمایل تا تاریخ فوق، 

نسبت به مشاهده و ویرایش اطلاعات ثبت نامی  خود اقدام کنند.
»توکلی« با اشاره به این که ظرفیت کل استخدامی وزارت آموزش 
و پرورش از8هزار و 200 به 8هزار و 212 نفر افزایش یافته است، 

افزود: ظرفیت پذیرش جنس زن در کد شغل محل 11560، از 8 به 11 نفر، کد شغل محل 
11561، از 12 به 16 نفر و کد شغل محل 11562 از 11 به 14 نفر مربوط به شغل »آموزگار 

ابتدایی کد 2517« افزایش می یابد.

 نحوه اقدام درباره وسایل نقلیه فاقد بیمه نامه شخص ثالث 

پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری - در جلسه هیأت وزیران که 
به ریاست دکتر »روحانی« برگزار شد آیین  نامه مربوط به نحوه اقدام 

درباره وسایل نقلیه فاقد بیمه  نامه شخص ثالث تصویب شد.
بر اساس این آیین  نامه حرکت وسیله نقلیه بدون داشتن بیمه  نامه 
معتبر شخص ثالث ممنوع بوده و در صورتی که دارنده وسیله نقلیه 
مدعی شود بیمه  نامه معتبر شخص ثالث را به همراه ندارد، پلیس 
موظف است بر اساس استعلام از بیمه، نسبت به احراز دارا بودن 

بیمه  نامه یا فقدان آن اقدام و در صورت فقدان بیمه  نامه معتبر شخص ثالث، وسیله نقلیه را توقیف کند.
همچنین به کارگیری وسایل نقلیه فاقد بیمه  نامه معتبر شخص ثالث توسط شرکت  ها و موسسات 

حمل و نقل بار و مسافر ممنوع است.

پارلمان اروپا خواستار گنجاندن نام سپاه در لیست سیاه شد

مهر - پارلمان اروپا در اقدامی تحریک آمیز خواستار گنجاندن نام 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در لیست سیاه شد.  

 265 نماینده پارلمان اروپا با امضاء بیانیه ای مشترک با محکوم 
کردن آنچه که آنها نقض حقوق بشر در ایران خواندند، خواستار قرار 
دادن نام سپاه پاسدان انقلاب اسلامی ایران در لیست سیاه این 
اتحادیه شدند.  در این بیانیه اتهاماتی واهی در خصوص نقض حقوق 

زنان و اقلیت ها نیز متوجه ایران شده است.

رهبر معظم انقلاب اسلامی پیش از ظهر دوشنبه 
در دیدار عیدانه مسئولان، قشرهای مختلف مردم 
و سفرای کشورهای اسلامی، »تفرقه و اختلاف« را 
مهمترین مشکل و جراحتی بزرگ بر پیکره دنیای 
اسلام خواندند و با اشاره به نقش دشمنان اسلام در 
برافروختن آتش اختلافات، افزودند: اتحاد و پرهیز 
از تفرقه به نفع همه کشورهای اسلامی است و باید 
با همدلی حول مسئله فلسطین به عنوان مسئله 
اول دنیای اسلام، از کمرنگ یا فراموش شدن آن 

جلوگیری کرد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی مقام معظم رهبری 
حضرت آیت ا... »خامنه ای« با تبریک عید سعید 
فطر، به استفاده دشمنان از بهانه های قومی، 
مذهبی و سرزمینی برای ایجاد اختلاف اشاره 
کردند و افزودند: حمایت یک سناتور آمریکایی 
از جامعه اهل سنت در مقابل جامعه شیعه، در 
حالی که آنها با اصل اسلام و کشورهای اسلامی 
دشمن هستند، چیزی جز توطئه و خباثت نیست 
و این موضوع جای مراقبت و نگرانی شدید دارد 
اما متأسفانه مسئولان دولت های اسلامی از این 

دشمنی ها غفلت می کنند.
وجود  به  اشاره  با  اسلامی  انقلاب  رهبر 
درگیری های خونبار در مناطق مختلف دنیای 
اسلام همچون یمن، سوریه، عراق و شمال آفریقا، 
تأکید کردند: تفرقه و اختلاف به ضرر اسلام و امت 
اسلامی است و در مقابل، نزدیک شدن کشورهای 
اسلامی و پرهیز از به کاربردن نیروها علیه یکدیگر، 
منطبق بر حکمت الهی و به نفع همه کشورهای 

اسلامی است.
ایشان راهپیمایی روز قدس و حضور پر شور و عظیم 
مردم ایران در تهران و شهرهای مختلف کشور در 
دفاع از ملت فلسطین را نمونه ای افتخارآفرین از 
اتحاد اسلامی برشمردند و گفتند: معنای وحدت 
اسلامی همین است که مردم شیعه و روزه دار با 
چنین شکوه و عظمتی به خیابان ها می آیند و با 
فلسطینیان که اهل سنت هستند، ابراز همدلی و 

همدردی می کنند.  حضرت آیت ا... »خامنه ای«، 
مسئله  سپردن  به فراموشی  و  کردن  کمرنگ 
فلسطین را خطری بزرگ خواندند و خاطرنشان 
کردند: فلسطین، مسئله اول دنیای اسلام است 
ولی برخی کشورهای اسلامی به گونه ای عمل 
به  و  گرفته  نادیده  فلسطین  قضیه  که  می کنند 

فراموشی سپرده شود.
با اشاره به غصب کشور  رهبر انقلاب اسلامی 
اسلامی فلسطین و بیرون راندن یک ملت از خانه 
و سرزمین خود، افزودند: بر اساس فقه اسلامی، 
در مقابل تسلط دشمن بر سرزمین اسلامی، همه 
مسلمانان موظف به مبارزه و جهاد به هر شکل 
ممکن هستند و به همین علت، امروز مبارزه با 
رژیم صهیونیستی بر همه دنیای اسلام لازم و 

واجب است. 
ایشان با انتقاد از سرباز زدن برخی کشورهای 
اسلامی از این مبارزه، ملت ایران را در انجام وظیفه 
هوشیار و بیدار دانستند و افزودند: دنیای اسلام به 
اتحاد و ائتلاف نیاز دارد و ملت های مسلمان غالباً 
نیز با یکدیگر همدل هستند و این دولت ها هستند 
که باید به وظایف خود عمل کنند. پیش از سخنان 
رهبر انقلاب اسلامی، رئیس جمهوری  با اشاره 

به پایان دوران رقابت سیاسی و انتخاباتی، گفت: 
اکنون باید رقابت تنها برای خدمت به مردم، اجرای 
قوانین و دستیابی به اهداف بلند ملی وجود داشته 
باشد و با وحدت و عمل به توصیه های رهبر معظم 
انقلاب اسلامی، برای رونق تولید و رفع مشکلِ 
بیکاری تلاش کنیم. حجت الاسلام »روحانی« با 
اشاره به حوادث تروریستی اخیر در تهران، گفت: 
از همه ملت ایران که روشن و شجاعانه در برابر 
تروریست ها ایستادند و اتحاد ملی را حفظ کردند و 
همچنین از کسانی که سلاح های راهبردی را برای 
کشور می سازند و از کسانی که این سلاح ها را علیه 

دشمنان به کار می گیرند، تشکر می کنم. 
وی  با بیان این که جمهوری اسلامی در پاسخگویی 
به تروریست ها بخش کوچکی از قدرت دفاعی 
کشور را آشکار ساخت، افزود: نیروهای مسلح، 
انقلاب  رهبر  سر  پشت  همگی  مردم،  و  دولت 
اسلامی، اتحاد و قدرت ملی را در برابر جهانیان 
آشکار می سازند. وی  با تجلیل از حضور عظیم 
مردم در راهپیمایی روز قدس گفت: راهپیمایی 
مردم در روز قدس به مسلمانان و فلسطینیان امید 
می دهد و ثابت می کند که پایان کار، پیروزی حق 

بر باطل خواهد بود.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در خطبه های نماز 
عید سعید فطر مطرح کردند:

آتش به اختیار یعنی کار فرهنگی 
خودجوش و تمیز، نه بی قانونی

در خجسته عید سعید فطر، مردم موحد و مؤمن ایران اسلامی 
به شکرانه یک ماه روزه داری و بندگی خداوند متعال، نماز 
عید را در سراسر کشور با شکوه فراوان برگزار و از خداوند 

کریم، بهترین ها را مسألت کردند. 
کانون این حضور پر شور و مؤمنانه، مصلای امام خمینی 
تهران بود که نماز عید سعید فطر به امامت رهبر معظم انقلاب 

اسلامی حضرت آیت ا... خامنه ای اقامه شد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی مقام معظم رهبری حضرت 
آیت ا... »خامنه ای« در خطبه های نماز عید فطر، ماه رمضان 
امسال را به معنی واقعی کلمه »مبارک« خواندند و گفتند: 
»روزه داری در روزهای گرم«، »حضور چشمگیر جوانان در 
جلسات گسترده معارفی و قرآنی«، »سفره های ساده افطاری 
مردمی در مساجد و محلات«، »کمک به آزادی زندانیان 
جرائم غیرعمد و تأمین هزینه های درمان نیازمندان« و 
»توسل و تضرع به پروردگار در شب های قدر« از نشانه های 
فضای معنوی و اهتزاز روحی در جامعه، و تقویت کننده بنیه 
معنوی ملت و زمینه ساز پیمودن راههای دشوار است و باید 
این ذخایر معنوی را قدر دانست و حفظ کرد. رهبر انقلاب 
اسلامی، »راهپیمایی با شکوه و با عظمت روز قدس در هوای 
گرم« را از دیگر جلوه های این ماه پر برکت برشمردند و تأکید 
کردند: این راهپیمایی، کاری بسیار عظیم و تاریخی بود و به 

عنوان یک افتخار در تاریخ ملت باقی خواهد ماند. 
حضرت آیت ا... »خامنه ای«، راهپیمایی روز قدس و همچنین 
برگزاری انتخابات پرشور و عظمت، و تهاجم قدرتمندانه سپاه 
به دشمنان را »ذخایر ارزشمند اجتماعی« و مایه سرافرازی و 
امید ملت خواندند و با تأکید بر لزوم حفظ این ذخایر، خاطر 
نشان کردند: لازمه حفظ این ذخایر گران بها، حفظ وحدت و 
یکپارچگی ملت، حفظ انگیزه های انقلابی و حرکت در جهت 

اهداف و آرمان های انقلاب است.
ایشان در ادامه با ابراز امیدواری برای تشکیل هرچه زودتر 
دولت جدید، گفتند: با توجه به نام امسال، دولت جدید باید 
کارهای بزرگی را با کمک مردم، در جهت رونق تولید و حل 
مشکل اشتغال جوانان انجام دهد و این کارها باید با جدیت 
پیگیری شوند. رهبر انقلاب اسلامی، یکی دیگر از کارهای 
مهم کشور را کارهای فرهنگی دانستند و با اشاره به منافذ و 
نفوذگاه های بسیار دشمن در عرصه فرهنگی، تأکید کردند: 
علاوه بر مجموعه های مسئول دولتی، مجموعه های عظیم 
مردمی و جوانان صاحب فکر و دارای ابتکار و همت نیز باید 
»آتش به اختیار«، منافذ فرهنگی را مسدود و در این عرصه 
اقدام کنند و کار را پیش ببرند. حضرت آیت ا... خامنه ای 
در تبیین مفهوم »آتش به اختیار«، خاطر نشان کردند: آتش 
به اختیار به معنای »کار فرهنگیِ خودجوش و تمیز« است و 
به معنای بی قانونی و فحاشی و طلبکار کردن مدعیان پوچ 
اندیش و مدیون کردن جریان انقلابی کشور نیست. ایشان 
تأکید کردند: نیروهای انقلابی و دلسوز و علاقه مند به حرکت 
کشور به سمت اهداف والا، بیش از همه باید مراقب حفظ 
نظم و قوانین و آرامش کشور و جلوگیری از سوء استفاده 
دشمنان باشند. رهبر انقلاب اسلامی در بخش پایانی خطبه 
های نماز عید، به مسائل جهان اسلام به ویژه اوضاع یمن به 
عنوان یکی از جراحت های بزرگ بر پیکر امت اسلامی، و 
همچنین مسایل بحرین و کشمیر اشاره کردند و افزودند: 
دنیای اسلام به ویژه روشنفکران و علمای اسلامی باید همان 
گونه که جمهوری اسلامی مواضع خود را در قبال دشمنان 
و معارضین، صراحتاً اعلام می کند، موضع خود را در اعلام 
برائت از ستمگران و ظالمانی که در ماه رمضان مردم یمن را 
مورد تهاجم قرار دادند و در حمایت از این مردم مظلوم و دیگر 
مسایل جهان اسلام، به طور صریح اعلام کنند حتی اگر 

طواغیت از این موضع گیری ناراضی شوند.

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار مسئولان، قشرهای مختلف مردم و سفرای کشورهای اسلامی:

مبارزه با رژیم صهیونیستی بر همه دنیای 
اسلام واجب است

 توضیحات وزیر رفاه درخصوص طرح پرداخت 
مستمری به کم درآمدها

ایسنا - وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: در مرحله اول طرح پرداخت مستمری به 
کم درآمدها ، پشت نوبتی  های کمیته امداد و بهزیستی را مورد توجه قرار می دهیم ودر مرحله 

دوم سراغ ثبت نامی ها می رویم و این روند  ادامه خواهد یافت.
»علی ربیعی« اظهار کرد:   جوسازی های انتخاباتی تا حالا ادامه پیدا کرده است و گزارش هایی 
در این باره در رسانه ها منتشر شده بود؛ در حالی که طرح متوقف نشده و فاز اول آن که ثبت نام 

از مشمولان بود انجام شده و اکنون در حال بررسی داده های جمع آوری شده هستیم. 
»ربیعی«  افزود: این برنامه دولت است و ما به تدریج مستمری ها را به پنج برابر افزایش می دهیم 

و این کف حمایت اجتماعی برای همه است.   

فرمانده کل سپاه :دولتی که تفنگ ندارد تسلیم می شود

ایسنا -  فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در حاشیه جلسه شورای راهبردی 
سازندگی سپاه اظهار کرد: ممکن است ما را صاحبان تفنگ معرفی کنند؛ بله صاحب تفنگ که 
سهل است، ما صاحب موشک های دشمن شکن هستیم و معتقدیم اگر نداشته باشیم توسط 

دشمنان تحقیر و سرانجام تسلیم می شویم.
»جعفری« گفت: در شرایطی که ملت ایران بیش از هر زمان دیگری به فداکاری سربازان و 
اقتدار تفنگ ها و موشک هایش نیاز دارد، هجمه غیرمنصفانه به سپاه اهداف دیگری را به 
ذهن متبادر می کند که فعلا برای حفظ وحدت درباره آن سکوت می کنیم. وی با بیان این که 
ما احساس می کنیم این قبیل اظهارات با هدف ایجاد دو قطبی های کاذب، فرافکنی و فرار از 
عمل به تعهدات در زمینه معیشت مردم و اقتصاد کشور انجام می شود، تاکید کرد: این روش ها 
دیگر جواب نخواهد داد و اراده سپاه و بسیج بر این است که همان طور که در تأمین امنیت ملت 
ایران نقش آفرین هستند، به هر شکل ممکن و درحد توان در مسیر سازندگی کشور، جبران 

ناکارآمدی موجود، بهبود معیشت و کاهش آلام اقتصادی مردم، باز هم به دولت کمک کنند.  


